pro XXIII wlneribus.
1397. Stasco de Sadzisow Nicolaum capellanum de ibidem habet ponere contra relictam 

domini iudicis condam, die terminorum confessus est, terminum ad términos liabent.
1398. Nicolaus pretecstor cum Tomcone de Cnisin terminum secundum liabent pro debito.
1399. Potrasius de Marcinouicz cum Msczugyo de Cipecz terminum secundum pro III 

marcis fideiussorie.
1400. Msczugius de Czipecz cum Potrasio de Virbicza terminum tercium pro fideiussoria 

IIP“3 marcis.
1401. Pena — Nicolaus de Wacliadlow penam XV contra Stasconem de Czudzinouicz 

pro vituperio priuilegij. =fertonem soluit= (z. p.).
1402. Cam — Clemens procurator et Paulus, Petrus de Sadouicz Janusium capellanum 

de Wroczirzis liabent ponere contra aduocatum de Wlodislaw, die terminorum confessi sunt, 
terminum ad términos.

1403. (Cr. I a. p. 219). Cam —- Stasco de Vola Stanislaum capellanum de Gemelno ha
bet ponere contra Potrasium de Mocrsco, die terminorum confessus, terminum ad términos 
liabent.

1404. Relicta Sadomiriensis de Pribislauicz cum Pabiano et Swatoslao de Milowcicz ter- 
minum habent secundum, Pabian pro agris cum domino, Swatoslaus pro wlneribus, pro C brodz 
perultra granicies, et VII brodzdi

1405. Pena — Soror Boczconis penam XV contra Florianum de Boczkouicz pro reper- 
cussione.

1406. Relicta Staseonis de Kunassow cum Pacosio de Slup terminum tercium habent.
1407. Stasco Verkalka cum Swathna de Potoc et ipsius marito terminum tercium habent. 

Datum in Prossouicz in crastino sancti Adalberti (d. 24 Aprilis 1382). Termini 
dati et asignati sunt ad primos términos post diem sancti Stanislay tempore May.

1408. (Cr. la. p. 85). Laurencius de Virbno cum Nicolao de ibidem terminum tercium 
habent ad primos términos.

1409. Y mram de Rogow cum Stephano de Preczslauicz terminum secuudum pro decima 
uiolenter tritulata.

1410. Torneo de Zabocin cum conuentu de Stanatecz terminum habent ad primos térmi
nos post sanctam Trinitatem.

1411. Torneo de Zabociu cum Johanne palatino Ligasza terminum habent ad primos tér
minos post Pentecosten, similiter et cum kmethonibus.

1412. Nicolaus de Zabocin cum Johanne de Missow terminum tercium pro bone.
1413. Nicolaus de Smogorow cum Potrasio de Bobin terminum secundum habent pro O 

marcis dampni et pro sorore patrueli, quod sine ipsius volúntate marito tradit ipsam.
1414. Cam — Jacobus dictus Baran de Schroscina Nicolaum capellanum de Gorcow ha

bet ponere contra wlodarium; Gezs de Chrochcina die terminorum confessus est. (z. p.).
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1415. Stasko de Czudzinouiez cum Andrea de ibidem terminum secundum pro agris uio- 
lenter arratis.

1416. Adam de Czudzinouiez testes habet ponere contra Jacussium de ibidem, terminum 
tercium habent.

1417. Egidius de (Radzimicz, Wl) Blogocicz priuilegium habet ponere contra Machnam, 
terminum secundum habent.

1418. M emo riale — Wroczslaus de Policarcicz tenetur memoriale, quia socris sua re- 
cognouit dotalicium.

1419. (Cf. lap. 86). Ca"‘ — Marco de Chorazicz Mathiam capellauum de Negrasow 
habuit ponere, sed est confessus Ade capellano, in crastino sancti Aberti sunt confessi, ponere 
habet eos contra sorores Maly, qui est occisus; terminum ad terminos. (z. p.).

1420. P e n a — Stasko de Czudzinouiez penam VI marcarum contra uxorem Vacziko-
nis, quia se intromisit in hereditatem, in qua dotalicium habet. =111 grossos dedit. = (z. p.).

1421. Egidius de Blogocicz cum Mathia de Gzulicz terminum tercium habent.
1422. Cleuir de Janicouicz cum Adam colono [terminum habent].
1423. Nicolaus Budecz de Vanczkouicz cum domino Andrea de Boczow terminum habent 

de uisione; Pradotha prolocutor patris sui.
1424. Jacusius de Woynanouicz cum Potrasio Franconis de Czudzinouiez terminum ter

cium habent.
1425. Jacusius de Woynanouicz cum Potrasio de Scitnik terminum tercium.
1426. Cam — Tomco de Zabocin Swatoslaum capellauum de Slotnicz habet ponere contra 

relictam Szethechonis, in crastino sancti Adalberti confessus est, terminum ad terminos. (z. p.).
1427. Andreas clauier de Tinecz cum Spitkone de Moycouicz terminum secundum habent 

et litteram citacionis ponere. (z. p.).
1428. Jacussius de Malicouicz cum Alberto de ibidem terminum tercium pro wlneribus. (z. p.).
1429. Wlodco de Mlogouicz cum Nicolao Sbilutouicz terminum tercium, (et mater Nicolay 

habet ipsum statuere).
1430. Pena — Clemens filius venatoris penam VI marcarum contra Ymramum de Wlo- 

stouicz, quia querulauit super ipsum et causa sibi non fuit commisse.
1431. Pena — Stanecz Rogala non conparuit contra dominum Johanuem de Roszeyow pro 

excomm un i <;acione.
1432. Dziuisius de Preczslauicz cum Potrassio Glazs, terminus continuatur ad terminos 

sub prima nota. (z. p.).
1433. P ena — Omnes kmethones de Kosczelecz excepto dicto Swinka, quilibet penam

^-V contra Ymramum de Wlostouicz, quia pignora repercusserunt. Cothus officialis. =capita- 
neus iussit delere = (z. p.).

1434. (Cr. Iap. 87). Clemens de Gnatouicz cum Stephano de ibidem terminum tercium habent.
1435. Potran de Wroninecz cum Marcissone de Zidow terminum secundum pro uno wlnere 

[aperto] et duobus non apertis et pro marca cum IIIIor [scotisj.
1436. Pen a — Lodgzer de Nakaua (s) contumax contra Gaulum de Zagorzicz pro IIIIor

wlneribus apertis et IIIIor non apertis =bouem reciperunt. = (z. p.).
1437. Martinus Johannes, Maz, Woyslaus, Crol, Swatoslaus, Woyslaus, Petrus, Koczay 

Stasko, Stanek, Wyrzchen’), Laurencius, Nicolaus, Woytek, Nowak, Clemens, Nicolaus, Rados, 
I etrus, Maz a), Jasko :i), Swensko, Franck, Pofistkouicz, Clemens, Woytli, Thomas, Michael, 
Martinus Skola, Nicolaus, Narayko. Isti sunt kmethones de Kosczelecz, qui tenentur penam, 
ut super sunt notati.

*) ■') 3) Trzy te imiona sa podkreślone i nad każdem zosobna znajduje się drobnem pismem uwaga: , ca- 
pitaneus iussit“.

Najdawniejsze księgi sadowe krakowskie. 9
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Datum in Xans sabbato proximo post diem sancti Adalberts (d. 26 Aprilis 1382).
1438. (Cr. la p. 219). Relicta olim Nicolai iudicis cum Stanislao de Sadzisow terminum 

tercium habent.
1439. Clemens Radomiriensis cum Michaele de Dzeuacicz terminum habent ad primos. 

terminos post Pentecosten peremptorium.
1440. Potrasius de Morzsco cum Stascone de Vola terminum tercium de uisione habent.
1441. Nicolaus de Bolescicz cum Stephano de ibidem terminum tercium habent.
1442. Andreas de Brostowa cum Jaskone et uxore de Moscorow terminum primuni pro 

II wlneribus apertis.
1443. Clemens procurator de Sadouicz cum aduocato de Wlodzslaw.
1444. Sbisko venator cum kmethone Petro met II0 de Chorow terminum tercium habent. (z. p.).
1445. Johannes Gedleczka cum Martino de Gedlcza terminum tercium.
1446. Cam — Dominus Nicolaus prepositus Scarbimiriensis Petrum capellanum ipsius 

curie habet ponere contra Ostasium, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent.
1447. Cam— Nicolaus de Wachadlow Radslaum capellanum de Lubcza habet ponere 

contra Staskonem de Czudzinouicz, die terminorum confessus est, terminum ad terminos.
1448. (Cr. la. p. 220). Cam —- Pasko de Rapocicz Nicolaum de Czarcza habet ponere 

contra Nicolaum de Bolescicz, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent. (z. p.).
1449. Philip de Maczeyow cum Stascone de Janouicz pro uno wlnere aperto et pro X 

non apertis.
1450. Gregorius de Maczeyow cum Stascone de Janouicz terminum secundum pro uiolen- 

cia, quod (s) et cum Nicolao dicto Baranecz de Ilicouicz terminum secundum pro violencia 
homini suo facta, (z. p.).

1441. Gregorius de Srzenaua cum Potrasio de Vlina condam de Vola terminum tercium 
pro IIIIor marcis.

1452. Jasko de Ilicouicz cum Tomasio de Bruchana terminum de uisione habent.
1453. P en a — Jan wlodarius de Virbicza penam VI marcarum contra iudicium, quia 

palium non deposuit contra Msczugium. = Camerarii pepercerunt. =
1454. Cam — Potrasius de Czarnocin Tomconem capellanum de Czarnocin habet ponere 

contra Msczuyum, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent.
1455. Tomco de Dzalosicz cum Andrea de Koualow terminum secundum habent pro recessu
1456. Martinus de Swacicz cum Nicolao et uxore de ibidem terminum secundum pro IIbus 

bobus et pro XVII scotis et gayo.
1457. Nicolaus de Woyczechow cum Paulo de Desno terminum secundum ad concordan- 

dum pro XX scotis. (z. p ).
1458. Nicolaus ciuis de Xans cum Tomcoue de Cnisin terminum tercium habent.
1459. Clemens de Moscorow Paulum kmethonem habet ponere contra Albertum de Bo

ganow, terminum ad terminos.
1460. Nicolaus de Solecz cum Viskone de Lubochow terminum secundum pro eo, quod 

se statuere mandauit et non stetit.
1461. Potrasius de Marcinouicz cum Msczuyo de Cipecz terminum tercium.
1462. (Cr. I a. p. 221). Relicta Staskonis de Kunasow cum Pacosio de Slup terminum 

ad secundos terminos habent.
1463. Tomco de Dzalosicz cum Jacusio de Koualow terminum secundum.
1464. Stasco Verkalka cum sorore terminum de uisione.
1465. Testes— Bracz de Marcinkouicz ducit testes contra Staskonem de Woczechow: Vit 

Zoraw de Presecz, quod seit et testabit, quod mansionem suscepit, Sobko de Presecz in testi
monium, Albertus Drodko, Michael de Koslow, Paulus Bolkowicz, Nicolaus Glowa. (z. p.).
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1466. Pena — Albertus de Beganow penam VI marcarum contra Clementem de Mosco-
row, quia eum citauit habens terminum cum ipso. =IIIes grossos soluit, eandem penam pro 
expensis dedit, ipse dominicellus in terminis fui (s).= (z. p.).

1467. Pena — Godecz dictus papezs de Zacrow contumax contra Jacobum capellanum 
de Lubcza, quia sine tempore recessit. Albertus Beczka.

1468. Pena — Preczslaus de Prossicz contumax contra Gregorium de Adamouicz pro 
G marcis. Jacobus officialis.
Datum in Prossouicz [feria quinta] in octaua Corporis Christi (d. 12 Junii 1382). 
Termini dati et asignati sunt feria quinta próxima, post diem apostolorum Petri 

et Pauli.
1469. (Cr. la p. 87). Micko de Laczaua eum Ludcone de ibidem terminum tercium.
1470. Torneo de Zabocin cum prepósito de Stanatek terminum habent ad primos términos 

post colloquium videlicet post diem sancti Michaelis.
1471. Uxor Visconis de Solka cum Goslao de ibidem terminum secundum pro palio.
1472. Cam — Micco de Smogorow Johannem capellanum de Rudno habet ponere contra 

Potrasium de Bobin, die terminorum confessus est, terminum ad términos habent. (z. p.).
1473. Wlodco de Mlogouicz cum relicta Cunradi de Sbilutouicz terminum primum, habent 

statuere filium. (z. p.).
1474. Potran de Vroninecz cum Marciso de Zidow terminum tercium.
1475. Stasko de Moycouicz cum Nicolao fratre suo terminum tercium.
1476. (Cr. Ia. p. 88). Woyslaus de Marchocicz cum Nicolao et Velislao de Clonow ter- 

nunnm secundum pro IIIbus digitis amputatis. (z. p.).
1477. Stasko de Moycouicz cum Spitkone de ibidem terminum secundum.
1478. Leonardus de Xannicz cum Johanne wlodario de Smilouicz terminum secundum 

pro IlIIor capeciis siliginis et II capeciis siliginis cum verticibus receptis.
1479. Ymram de Rogow cum Stephano de Preczslauicz terminum tercium pro décima, (z. p.).
1480. Jacussius de Woynanouicz cum Petrlino de Scitnik terminum habet de uisione.
1481. Johannes de Cziboricz cum Vilczcone de Veliczanocz terminum secundum pro vacca 

recepta uiolenter, dampnum media marca.
1482. Colonus de Cziborcz cum Johanne dicto Mleczco terminum tercium habent.
1483. Micco de Prossouicz cum Marcone de Radzimicz terminum secundum, quod non 

fecit ius emu homiue suo.
1484. Egidius de Vanczkouicz cum Andrea de Boczow terminum de uisione. Cothus 

officialis datus est.
1485. Testes — Grogorius de Blogocicz terminum [cum] testibus tercium habent con

tra Petrum de Dalouicz.
1486. Litt er a — Egidius de Blogocicz litteram Tomconis camerarii habet ponere contra 

(Mathiam) de Czulicz, quod pro maiori habent, et contra Petrum de Zabocin eciam habet litte
ram ponere Tomconis camerarii Sadomiriensis. (z. p.).

1487. Michael de Piechow aduocatum de Cossicz habet ponere contra Paulum de ibidem, 
terminum ad términos habent.

1488. Nicolaus wlodarius cum Andrea de Boczow terminum tercium habent ad términos, (z. p.).
1489. Nicolaus wlodarius de Zabocin cum Andrea de Boczow terminum ad colloquium, 

actor ministerialem voluit ponere, rea pars ad iudicium theutonicale voluit in sua hereditate.
1490. (Cr. I a. p. 89). Pena — Potrasius de Luczianouicz penam VI marcarum contra 

Mickonem de Czapa pro XX marcis fideiussorie. Capusta officialis. =(Pepercit domicellus), 
IIIes grossos reus dedit. -

1491. Nicolaus wlodarius de Zabocin cum Jascone dicto Czecorka terminum tercium habent.
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1492. Stasco de Wroninecz cum Nicolao de ibidem terminum secundum pro eo, quod 
sine tempore recessit, et pro malis verbis et excussis ostiis et pro omnibus causis.

1493. Dziuisius de Preczslauicz cum Petro de Lucianouicz terminum tercium habent ad 
términos.

1494. Pena — Ilicz de Nescouicz contumax contra Victorem kmethonem de Gosicz pro 
XV marcis subditis et pro IIIbus marcis et XV scotis. Nicolaus officialis. =VI grossos rece- 
pit domicellus. =

1495. Clemens de Gnatouicz cum Stephano de ibidem terminum habent ad primos térmi
nos (post festum apostolorum Petri et Pauli) post festum sánete (Kath) Margarete.

1496. Uxor Szeceslaij de Malosow cum Tomcone de Zabocin terminum habet ad primos 
términos post diem sancti Jacobi.

1397. Gzes de Chroscina cum Jacobo dicto Baran de ibidem terminum habent ad pri
mos términos post festum sancti Jacobi et cum Nicolao dicto Phrzel.

1498. Pena — Petrlin de Scitnik contumax contra Pribconem de Preczslauicz pro XV
scotis. Cotlius officialis. -Sex grossos soluit. = (z. p.).

1499. Pe na — Jasco Pisanka contumax contra Kelticam de Prossouicz pro VI marcis
debiti. Cotlius officialis. =Iniuste notata est, camerarii iusserunt delere; probauit, quod non 
potuit interesse propter aquam. = (z. p.).

1500. Pena — Albertus filius Alberti de Malicouiez contumax contra Jacusium de ibi
dem pro wlneribus. Bercza officialis. =VIIIo grossos soluit domicello. = (z. p.).

1501. Pena — Nicolaus dictus Vilk penam VI marcarum contra indicium.

Datum in Wlodislaw sabbato proximo ante diem sancti Viti (d. 14 Junii 1382). 
Et edit termini asignati sunt sabbato post diem apostolorum Petri et Pauli.
1502. (C'r. la. p. 221). Clemens de Moscorow cum Alberto de Pugarow (s) terminum 

ad colloquium habent pro kmethonibus.
1503. Vichna de Lubochow cum Andrea de ibidem terminum secundum habent pro iu- 

gere et pro recepcione septi et pregroda et duabus serfs receptis.
1504. Clemens Radomiriensis cum Nicolao de Stapoczicz terminum secundum habent, 

quod pascit in sua hereditate et venacionem excercat et pro CLXX quercubus excisis et pro 
hominibus wlneratis, super equos ipsius et [cum] balistis venerunt ad viam.

1505. Andreas de Brostek cum Jascone et uxore sua de ibidem terminum secundum ha
bent pro wlneribus apertis duobus.

1506. Przeschna de Dzeuacicz cum Jankone de ibidem terminum secundum pro intro- 
missione (pecuniarum).

1507. Petrasius de Mocrsco cum Stascone de Lscino terminum tercium habent.
1508. (Or. Ia. p. 222). Pena — Nicolaus de Bolescicz penam XV contra Pasconem 

de (Rapocicz) Zelislauicz pro uituperio. (z. p.).
1509. Cam — (Adam) Clemens Radomiriensis Johannem capellanum curie sue habet po

neré contra Michaelem de Dzeuaczicz, die terminorum confessus, terminum ad términos habet 
pro VI millibus quercubus excisis.

1510. Cam — Nicolaus de Vachadlow Jacussium capellanum de Lubcza habet ponere 
contra Stasconem de Czudzinouicz, die terminorum confessus est, terminum ad términos, (z p.).

1511. Stasko de Sadzisow cum Andrea, Potrasio de ibidem pro arracione Sdzgni (s) 
et pro excisione et pro aliis iniuriis terminum secundum habent.

1512. Warcislaus de Nagow cum Borcone do Stczeneez terminum habent ad primos tér
minos post diem sancti Stanislai pro pena.

1513. Relicta iudicis condam Nicolai cum Stanislao de Sadzisow terminum habent ad 
primos términos post diem sancti Jacobi pro 5 J marcis.
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1514. Cam — Tomicz de Stczenecz Jacussium capellanum de Cuczkow habet ponere con
tra A iczgam de Prelancz, die terminorum confessus est, terminorum ad términos.

1515. Martinus de Swacicz cum Miccone de ibidem terminum tercium habent.
1516. Gregorius de Maczeyow cum Stascone de Janouiez et cum Nicolao dicto Baranecz 

terminum tercium.
1517. Philip de Maczeyow cum Stanislao de Janouiez terminum tercium habent.
1518. Ostasius de Paulow cum domino prepósito Scarbimiriensi terminum tercium habent.
1519. Nicolaus de Solecz cum Viskone de Lubochow terminum tercium habent.
1520. Jan Gedlcza cum Martino de Gedlcza terminum tercium pro fratre occiso et wlnere 

•iperto et cum Pascone, pro X wlneribus, et cum Dominico pro C marcis vadii.
1521. Comissio — Pasco, Dominicus causam suam eomiserunt patri suo contra Jan 

de Gedlcza pro occisione fratris.
1522. Pena — Stasco dictas Baberad de Woycechow penam XV contra Potrasium de 

Marcincouicz, quia sine tempore recessit. Jacobus officialis.
1523. Pro parte Potrasii de Marcincouicz, quod super Stasconem kmethonem de Woyce

chow ipsum aquisiuit, quod habet redire ad cum, et ITIJ marcis, et pena XV.
1524. (Cr. Ia. p. 223). Clemens de Vilczkouicz dominum Petrum Lublinensem habet 

ponere contra Martinuin de Gedlcza.
1525. Vit de Beganow cum Petro de Belsow terminum secundum pro C marcis.
1526. Aduocatus de Wlodzislaw cum Clemente de Vilczcouicz terminum tercium habent 

ad términos.
1527. Pena — Swasko kmetho de Laskoua contumax contra relictam Crzonow, citauit

non comparuit. Albertas officialis. =Ad peticionem Marsalconis est deletes (s) per manda
tum dominorum. = (z. p.).

1528. Relicta de Crzonow testimonium euasit contra Swaskonem kmethonem, quod ipsam 
eitauerat pro equo.

1529. Petrasius de Marcinkouicz cum Msczuyo de Cipecz terminum ad términos ad discer- 
nendum causam inter eos. (z. p.).

1530. Msczugius de Cipecz cum Petro de Czarnocin terminum. (z. p.).
1531. Bracz de Marcinouicz cum Andraa-de, Virbicza terminum tercium habent.
1532. Sbisko venator cum Petro dicto (?) et aliis duobus de Chorowa terminum tercium 

habent.
1533. Ostasius de Paulouicz tenetur memoriale contra Tomconem de ibidem pro agris 

seminatis et pro prato defalcato. Idem Tomco de Paulouicz penam XV contra Ostasium de 
Paulouicz pro agris seminatis et prato defalcato. Albertus officialis. =Camerarii in indicio seden
tes pepercerunt. -

1534. Testes — Jan de Virbicza ducit testes contra Ssczugium de Koslow pro duobus 
>obus: Andreas de Virbicza filius Zacrow interfuit.

1535. Stasko de Potok cum Swaschna de ibidem terminum tercium habent pro media 
parte. Staszicza fassus est, quod fuit in uisione medie partis.

1536. Msczugius de Cipecz cum Petro de Wrbicza terminum tercium ad términos ha- 
>ent et capellanum ponere pro IIIbus marcis fideiussorie.

153/. Msczugius de Coslow cum Johanne de Virbicza terminum ad términos habent pro 
eo, quod stans circa ius suscipieus testes suspendauit cum ense in manibus.

1538. Pena — Tomco de Cnisin contumax cotra Nicolaum einem de Xans pro IlIIor
inaicis debiti. Stasicza officialis. =V grossos soluit. = (z. p.).

1539. Idem Nicolaus prestextor quatuor marcas aquisiuit super Tomconem de Cnisin.
1540. Memoriale — Panczslaus camerarius fideiussit IIIIor grossos. (z. p.).

70 1 3 8 2. 1541 1563.

1541. (Cr. la. p. 224). Pena — Omnes kmethones de Rzadzicow contumaces proXet
IX graniciis excisis et pro merica exusta, dampnum XVI marcarum. =Ymram reuocauit, quod 
est iniuste notata. = (z. p.).

1542. Pena — Torneo de Chotlicz contumax contra Mathiam de Mocrsco pro LXXX 
capeciis frumenti, XX capecia de tritico, LXX de siligine, et quod recepit tria palia et duo 
capucia recepit. Tomas Cocel officialis.

1543. Pena — Pabian kmetho de Milawcicz contumax | contra | Swatkonem de Micha- 
louicz pro uno wlnere aperto et pro C liris prearratis et VII, pro VI| stadiis prearratis ultra 
granicies. Adam officialis.

1544. Pena — Preczslaus de Prossicz contumax contra Gregorium de A.damouicz pro 
C marcis. Jacobus officialis. — et dampnum XX maree.

Datum in Prossouicz feria quinta, próxima post diem apostolorum Petri et Pauli 
(d. 3 Julii 1382).

1545. (Cr. Ia. p. 89). Jasko de Imramouicz cum Clemente de Grusow terminum secun
dum habent pro XXII marcis in iudeis receptis.

1546. (Cr. la. p. 89 a.). Petrus Kelcicza cum Jaskone dicto Pisanka terminum secundum 
pro Vl marcis.

1547. Paulus de Piechow cum Michaele terminum tereium, et aduocatum de Cossicz ha
bet statuere contra Paulum.

1548. Pribko de Vlina cum Alberto, Swatoslao kmethonibus de ibidem terminum secun
dum pro agris arratis videlicet tria stadia.

1549. Nicolaus, Martinus de Zarogow cum Jaskone dicto Proscha et cum Preczslao de 
Slauicz terminum secundum habent pro arratis agris et cum Johanne et cum Preczslao pro non 
diuisione hereditatis.

1550. Cam — Nicolaus de Smogorow Johannem capellanum de Poborow habuit [ponere], 
sed est confessus Nicolao capellano de Zabocin, ponere liabet eos contra Potrasium de Pobin(s), 
die terminorum confessus est, et solus iacet ut ante. (z. p.).

1551. Nicolaus de Zabocin cum Jaskone Czeczorka de Missow terminum tereium ad pri
mos términos post diem sancti Jacobi.

1552. Wroczslaus de Woyslauicz cum Roslao de ibidem terminum tereium habent.
1553. Uxor Viskonis de Solecz cum Goskone de ibidem terminum tereium habent.
1554. Camerarii cum Jurcone de Koconow, Roslao, Wroczslao de Voyslauicz terminum 

secundum habent, quod iudicant in domibus suis.
1555. Cam — Potrasius de Bobin Johannem capellanum de Bobin habet ponere contra 

Nicolaum de Smogorow, die terminorum confessus est, terminum ad términos habent.
1556. (Hubko) Spitko de Vola Wanczslausca cum Hubcone et sua socre de Woyslauicz 

terminum secundum.
1557. Smorung de Damianicz cum Spitkone de Karlin terminum secundum habent pro debito.
1558. Marco kmetho de Radzimicz Egidiura dominum suum habet ponere contra Nicolaum 

dictum Drewno de Prossouicz, terminum ad términos habent secundum.
1559. Stasko de Czudzinouicz cum Andrea de ibidem terminum habent de uisione.
1560. Egidius aduocatus Nicolai de Vanczkouicz conquestas est super Pradotham Voysci, 

quod tenet sortem suam in decern marcis; idem Pradotha dixit: domine Ymrame da michi ad 
dominos, — primo, secundo et tercio, quarto respondere ipse Pradotha noluit; tunc est eis ter
minus ad colloquium asignatus,

1561. (Cr. la. p. 90. Jasko de Cziborouicz cum Vilczkone de Velicanoc terminumtereium.
1562. Leonardus de Xannicz cum Johanne de Smilouicz terminum tereium habent.
1563. Albertus de Malicouicz cum Jacusio de ibidem terminum secundum.
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1564. Clemens de Cziboróuicz cum Jaskone de Zamownicza terminum tercium habent.
1565. Stasco de Wroninecz cum Nicolao de ibidem terminum tercium habent.
1566. Pena — Gregorius de Blogocicz tenetur duo wlnera aperta contra Petrum de (Blo-

gocicz) Dalouicz. = VIIIo scotos soluit, dominicellus recepit = (z. p.).
1567. Wldko (s) et cum kniethone de Mlogolicz cum Nicolao de Sbilutouicz terminum ter

cium habent.
1568. Johannes de Czusow cum Jacusio de ibidem terminum secundum pro iniuriis.
1569. Stasko de Czayacicz cum Spitkone et Nicolao de Moycouicz terminum habent ad pri

mos términos post festum sancti Jacobi, terminum tercium.
1570. St asco de Swiradzicz cum Egidio de Blogocicz terminum tercium habent ad primos 

términos post Asumpcionem Marie.
1571. Jasco de Sbilutouicz cum Czeskone de ibidem terminum tercium habent pro uitu- 

perio, quod sine littera citauit; idem Jasco dicit se esse de clenodio Polugosze.
157’2. Martinus dictus Burgraha de Prossouicz cum Wroczslao de Woyslauicz terminum 

tercium habent.
1573. M emoriale — Jacusius de Gelouicz tenetur memoriale contra Potrasium de ibidem.
1574. Testes — Jacusius de Gelouicz ducit testes contra Potrasium de ibidem 

pro diuisione: Bogufa] de Czusow, Potrasius de Czudzinouicz, Micco de Laczaw, Albertus de 
Slota. = Tenetur a testibus. =

1575. Jan de Gorecz cum Smilone de ibidem terminum secundum pro inuestigacione et 
malis verbis.

1576. Andreas kmetho de Dalouicz cum Pelka de ibidem terminum tercium habent.
1577. Priuilegium — Jan wlodarius de Chorazicz fideiussit marcam cum IIIbus scotis 

super términos docere.
1578. Dziussius de Preczslauicz cum Petro de Lucianouicz terminum ad colloquium ha

bent pro diuisione et pro vadio C marcarum et pro media marca.
1589. (Cr. Ia. p. 90a). Dziuissius de Preczslauicz cum Petro de Lucianouicz terminum 

habent de uisione pro locis agroruni perarratis.
1580. Dziuissius de Preczslauicz cum Petro de Lucianouicz pro CXV capeciis tritici ter

minum ad colloquium, et tunc Petrus dixit: pro isto non debuisti me impediré sub centum 
marcis grossorum vadii.

1581. Pena — Adam de Czudzinouicz contumax contra Jacussium de ibidem pro XL 
ponderibus frumenti. Chichala (s) officialis.

158’2. Cam — Stephanas de Preczslauicz Albertum de Medzuecz habet ponere contra 
Ymramum de Rogow, die terminorum confessus est, terminum ad términos habent. (z. p.).

1583. Pena — Clemens de Grusow penam XV contra Staskonem de Czyacicz pro du
obus bobus violenter receptis. Tomas (Chich) Chila officialis. — Perdita tercia dimidia marca, 
dampnum IIIes maree.

1584. Jurare — Petrus de Lucianouicz ter habet iurare contra Pribkonem de Preczslauicz.

Datum in Wladislaui a sabbato proximo post Apostolorum Petri et Pauli (d. 5 
Julii 1382). Et alii termini sunt asignati infra IP*  septimamas.

1585. (Cr. Ia. p. 224). Tomicz de Kuczkow cum Viczga de Prelancz terminum tercium habent.
1586. Stanislaus de Sadzisow cum Andrea et Potrasio de ibidem terminum tercium habent.
1587. Clemens Radomiriensis cum Michaele de Dzeuacicz terminum habent ad primos 

términos post Asumpcionem Marie, eciam cum Nicolao de Stapocicz.
1588. Nicolaus de Solecz cum Viskone de Lubochow terminum tercium habent.
1589. Cam — Stasko de, Janouicz Laurencium capellanum de Kalina contra Gregorium, die 

terminorum confessus est, terminum ad términos, — et contra Philipum. = Soluit duos grossos. (z. p.).
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1590. Gregorius de Maczeyow cum Nicolao de Ilicouicz terminum tercium habent ad pri
mos términos post diem sancti Michaelis.

1591. Torneo de Dzalosicz omnes penas ad se recepit et ipsos habet liberare.
1592. Potrasius de Mocrsco cum Staskone de Vola Slinsca terminum tercium liabent.
1593. Andreas de Scrzacicz cum Tomcone, Venceslao kmetonibus de Vola Nemste termi

num secundum pro exstirpacione agrorum et IIIIor C, et alium pro IIIIor C (Brods) Brosdz.
1594. (Cr. I a. p. 225). Michael de Vaslin cum Agnetha, Borcone de ibidem terminum 

secundum pro X marcis fideiussorie et pro dampno XVI scotorum.
1595. Sbisko venator cum Petro mettercio de Chotowa terminum liabent ad primos tér

minos ante diem sancti Michaelis.
1596. Ca’n — Msczugius de Koslow Sulkonem capellanum de Koslow habet ponere con

tra Potrasium de Czarnocin et contra kmethonem de Virbicza, die terminorum confessus est, 
terminum ad términos liabent.

1597. Potrasius de Virbicza, Andreas kmetho contra Msczugium de Cipecz terminum ad 
términos liabent.

1598. Swatos de Lascowa cum domina de Crczonow terminum secundum liabent pro IIIbus 
equis, quod ius non fecit.

1599. Wloscibor de Potoe cum Stascone de ibidem terminum liabent ad tercios términos 
pro extirpacione. (z. p.).

1600. Cam — Andreas kmetho de Virbicza Stanislaum capellanum de Msticow habet ponere 
contra Braczonem de Marcinouicz, die terminorum confessus est, terminum ad términos liabent.

1601. Testes — Swachna de Potok ducit testes contra Staskonem de ibidem et Nico- 
laum: Nicolaus de (Potok) Woyczechow aduoeatus suns est, Benas de Mszurowa, Potrko de 
Vaslin, Adam de Vaslin, Michael de Voyczechow, Florianus de Czarzis. =Soluit domicello 
lijes grossos. (z. p.).

1602. Mscisco de Czunasow cum kmetonibus de Radzikow terminum liabent ad secundos 
términos pro graniciis excisis et pro merica excisa.

1603. Ca™ — Plaszec de Virbicza Stasconem capellanum de Mscikow habet ponere con
tra Msczugium de Cipecz, die terminorum confessus est, terminum ad términos liabent. (z. p.).

1604. Pena — Swathsco de Bsow cum (matre) sorore contumaces contra Laszotha de
ibidem pro X marcis fideiussorie. Paulus......... officials. =111 grossos soluit. =

Datum in Prossouicz feria quinta próxima post festum sánete Margarethe (d. 17 
Julii 1382). Termini dati et asignati sunt feria quinta próxima post diem sancti 

Dominici.
1605. (Cr. I a. p. 90a). Michael de Plecliow aduocatum de Cossiez habet ponere contra 

Paulum de ibidem, terminum tercium habent.
1606. Nicolaus de Prossouicz cum Marcone de Radzimicz terminum tercium; idem Marco 

dominum suum habet ponere contra Nicolaum.
1607. Nicolaus, Martinus heredes de Zarogow cum Preczslao et Johanne de Slauicz termi

num tercium habent.
1608. Priuilegium — Wlodarius de Chorachicz fideiussit tres scotos pro Gregorio 

a priuilegio.
1609. Petrus aduoeatus de Prossouicz cum Jascone dicto Pekitha terminum tercium.
1610. Pribco de Vlina cum Alberto, Swascone de ibidem terminum tercium pro aracione 

agrorum.
1611. Nicolaus de Olpicz cum Pribkone de Vlina terminum tercium pro aracione laney 

et frumento recepto.
1612. (Gosl) Smorung de Damianicz cum Spitkone de Karnow terminum tercium habent.
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1613. Johannes de Neswoyouicz cum Vislao de Solcza terminum tercium de visione ha
bent, uxor Vislay maritum habet ponere.

1614. (Cr. I a. p. 91). Andreas de Dalouicz cum Pelka de ibidem terminum ter
cium. (z. p.).

1615. Pena — (Virchoslaus de Laczaua) penam (XV), quia pignora repercussit serui- 
toribus iudicis. Sobeo officialis. = Ymrain sedens in indicio pepercit. =

1616. Co miss io. — Margaretha, Hańcza, (Mareis), Micco de Smogorow causam eorum 
Virchoslao comiserunt contra Potrasium de Bobin, terminum ad colloquium habent.

1617. Cam — Roslaus de Voyslauicz Johannem capellanum de Goskow habet ponere con
tra Vroczslaum de ibidem, die terminorum confessus est, terminum ad términos habent. (z. p.).

1618. Roslaus de Voyslauicz cum iudicio terminum tercium habent, quia iudicauit in 
abstracto (s).

1619. Pena — Clemens de Grusow penam XV contra Stauislaum de Cyacicz, quod ho
lies non dedit super fideiussoriam.

1620. Kothus officialis confessus est coram nobis, quia Clemens (boues non dedit ad fide
iussoriam). Kotlius officialis confessus est coram nobis, quod Clemens de Gruehow duos boues 
Stanislay super fideiussoriam caucionis (s) non dedit sub pena regis ac pro eodem. (z. p.).

1621. Clemens de Grusow cum Ymramo de Rogow terminum ad colloquium habent.
1622. Testes — Stephanus dictus Clusouicz ducit testes contra Nicolaum de Sbilutho- 

uicz: Venceslaus de Mlogolicz, quod vidit wlnera, quia ab ipso habet, Stasco de Mlogolicz vi
dit wlnera, gener est, Pechel officialis interfuit et vidit wlnera.

1623. Jasko kmetho de Zabocicz cum Andrea de Sprowa terminum secundum pro IX 
pecoribus, XVI owes, VII scrophe, res de cleta recepit, dampnum XII marcarum.

1624. Stasco de Preczslauicz cum Petro de Lucianouicz terminum secundum habent pro 
recepcione domus.

1625. Sobeo officialis ex parte iudicis [iudicii?] cum Judcone de Koczonow terminum tercium.
1626. Pena — Nicolaus de Sbilutouicz penam XVI marcarum contra Wlodkonem de 

Mlogolicz pro IIIIor wlneribus apertis.
1627. (Cr. I a. p. 92). Cam — Jasko de Ymramouicz Jaskonem capellanum de Tarnowa 

habet ponere contra Clementem de Grusow, die terminorum confessus est, terminum ad términos.
1628. Comissio — Stephanus de (Ml) Mnogolicz causam comisit Virchoslao contra 

Clementem de Cziboricz, terminum ad colloquium habent pro duobus annullis et sacramento.
1629. Jacussius de Woynanouicz cum Petro et plebano de Bobin terminum ad términos 

habent secundum de uisione; idem Jacussius cum Petro de Bobin terminum secundum pro 
recepcione pecorum

1630. Johannes de Mocresca cum Vilczkone de ibidem terminum tercium habent.
1631. Y mram de Rogow Stephani procurator cum Clemente, Petro Pirzina molendinato- 

ribus de Podolan terminum tercium pro (fru) furtu.

Datum in Wlodzislaw sabbato proximo post J estum sánete Margarethe (d. 19 Ju
lii 1382). Termini dati et asignad sunt in uigilia bead Laurencii.

1632. (Or. Ia. p. 226). Florianus de Bockouicz cum Henrico et filio suo Sulcone de 
Swacicz terminum secundum pro area et niua et pro binis forcis et zagonne.

1633. Torneo de Dzalosicz cum Creslao de Slupów pro uiolencia et pro llbu’ wlneribus 
apertis kmethonis de Scordcouicz.

1634. Stasko kmetho do Scodrcouicz cum Paulo de Slupów terminum secundum habent 
pro wlnere aperto.

1635. Michael de Desno cum Agnetha et filio suo de Desno terminum tercium.
10Najdawniejsze księgi sądowe krakowskie.
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1636. Petrus de Trunaw cum Stephano de Czuslicz terminum secundum pro tribus liris 
iuxta agros arratis et pro XL liris minus duobus ad angulum et pro bone recepto in colono 
Adam. Cokel confessus est.

1637. Potrasius de Mocrsco cum Stanislao de Vola terminum tercium liabent.
1638. Cam — Potrasius de Belsow Martiuum capellanum de Scarbimiria habet ponere 

contra Vitonem de Beganow, die terminorum confessus est, terminum ad terminos. (z. p.).
1639. Bracz kmetho de Marcinouicz ducit testes contra Andream kmethonem de Virbicza: 

Petrus dictus Snopecz de Marcinouicz interfuit, Dominicus de Marcinouicz in testimonium, 
Martinus dictus Loboda de Marcinkouicz in testimonium, Blaseus de Prelaya in testimonium, 
Micosius de Cipecz in testimonium, Gregorius de Cipecz in testimonium; terminum habent ad 
primos terminos post diem sancti Michaelis in Wlodislaw.

1640. Testes — Stanislaus de Janouicz ducit testes contra Gregorium de Maceyow: 
Bogusius de Ilicouicz interfuit, Jacusius de Prossicz in testimonium socer est, Tomasius de 
Bruchana in testimonium, Martinus de Zarogow in testimonium, Stasco de Cnisin, Clemens 
dictus Koliths aws est.

1641. (Cr. Ia. p. 227). Potrasius de Olpicz cum Pribkone de Vlina terminum secundum 
pro gayo furtim exciso et domo et septo et prato subtracto.

1642. Cam — Potrasius et Andreas de Sadzisow Nicolaum capellanum habent ponere 
contra Stanislaum, die terminorum confessi sunt, terminum habent ad. terminos. (z. p.).

1643. Eduigis uxor Alberti de Beganow cum Clemente de Moscorow pro XX marcis 
capitalis pecunie et L marcis dampni et pro littera et pro charcicza subtracts.

1644. Pr iuilegium — Gregorius de Maczeyow habet ponere priuilegium contra Mathiam 
kmethonem de Ilicouicz pro molendinatore suo.

1645. Stanislaus dictus Verczalka de Potok penam VI marcarum contra sororem ipsius 
de ibidem pro hereditate. =Indebite notata fuit, delere iussit. (z. p.).

1646. Andreas de Brostowa cum Jaskone et uxore ipsius de Moscorow terminum tercium.
1647. Nicolaus de Ilicouicz cum Johanne de Louina terminum secundum pro VI marcis 

minus fertone.
1648. Testes -— Stanislaus de Janouicz ducit testes contra Martiuum de Maczeyow: 

Florianus de Boczkouicz in testimonium interfuit, (Andreas de Bockouicz interfuit), Bogusius 
de Ilicouicz in testimonium, Petrus filius Tarzsy de Bruchnan in testimonium, Potrasius de 
Piscorouicz in testimonium, Michael de Cnisin, Troya de Parcossouicz in testimonium, (z. p.).

1649. Micko de Sedlecz cum Viskone de Lubocliow terminum habent ad primos terminos 
post diem sancti Michaelis.

1650. Pena — Albertus de Janouicz penam VI marcarum contra Panczslaum camerarium, 
quia pratum Gregorio obligauit ipsius priuingy (s). =IIIes grossos soluit.= (z. p.).

1651. Sulko de Negouanicz cum Nicolao, uxore et socre de Chechel terminum secundum 
pro silua, pro II marcis deducta per ligna.

1652. Cam— Jan wlodarius dictus Plasecz cum Msczugio de Cipecz terminum habent 
ad primos terminos post diem sancti Michaelis; idem Jan Stanislaum capellanum Scolasticum 
habet ponere tunc temporis.

1653. (Cr. lap. 228). Potrasius de Czarnocicz cum Msczugio de Coslow terminum 
habent ad primos terminos post diem sancti Michaelis, (z. p.).

1654. Jan dictus Korczak de Virbica cum Msczugio de Koslow terminum habent ad pri
mos [terminos] post diem sancti Michaelis ad discuciendum causam. (z. p.).

1655. Pueri Petri de Gedlcza cum Pascone de ibidem pro V wlneribus apertis et V non 
apertis et cum Dominico pro V apertis et V non apertis terminum ad terminos.

1656. Pena — Swasko, (Bronka), Maga de Bsow contumaces contra Laszotham de ibi
dem pro X marcis; idem Laszotha in eis obtinuit. Gosco officialis. =IIIes grossos dedit.= 
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Datum in Prossouicz feria quinta próxima post diem sancti Dominici (d. 7An
gustí 1382). Termini dati et asignad sunt ad primos términos post jestum sancti 

Bartliolomei.
1657. (Cr. I a. p, 92). Relicta Mrockonis de Sadzisow cum Mrockone de ibidem termi

num secundum liabent.
1658. Potrasius de Gelouicz cum Vitone de ibidem terminum tercium pro spolio.
1659. Cam — Clemens de Grusow Jacussium capellanum de Bressco habet ponere contra 

Jaskonem de Ymramouicz, in uigilia terminorum confessus est; terminum ad términos liabent.
1660. Cam — (St) Andreas de Czudzinouicz habet ponere Petrum capellanum de ibidem 

contra Stasconem de ibidem, die terminorum confessus est, terminum ad términos habent. (z. p.).
1661. Cam — Michael de Plechow Johannem capellanum de Gorkow habet ponere contra

Paulum de ibidem, die terminorum confessus est, terminum ad términos, (z, p.).
1662. Cam — (Torneo) Gezs de Chrochcina habet ponere Johannem capellanum de Pobo-

rouicz (die) contra Jacobum de Schrochcina, die terminorum confessus est, terminum ad térmi
nos. (z. p.).

1663. Kmethones de Xannicz dominum procuratorem generalem habent ponere contra Stas- 
couem de Gelouicz pro wlneribus III apertis et pro XVI scotis.

1661. (Cr. Ia.p. 93). Cam—Torneo de Zabocin habet ponere Swatoslaum capellanum 
de Slotnicz contra uxorem Szeceslay de Dimos, die terminorum confessus, terminum ad térmi
nos habent.

1665. Martinus de Laczawa cum Goscone de ibidem terminum secundum pro agris et pro 
gladio et pro VII scotis et pro wlnere non aperto.

1666. Jan de Podolan cum Nicolao de Laczawa terminum secundum habent pro V capris 
et pro IIII scrophis, pro XV capeciis siliginis et pro V capeciis tritici.

1667. Ymram de Rogow cum Nicolao de Liskouicz terminum ad términos habent.
1668. Marco de Radzimicz dominum habet ponere contra Nicolaum de Prossouicz. (z. p.).
1669. Andreas camerarius cum Pribcone de Laczawa habet terminum (secundum) tercium.
1670. Petrus de Laczawa cum Pribcone de Laczawa terminum tercium.
1671. P e n a — Visko de Solecz penam XV contra Johannem de Neswoyouicz, quia in 

domo sedet violenter.
1672. Nicolaus de Zabocin cum Jaskone dicto Czeczorka terminum tercium.
1673. Stasko de Preczslauicz cum Petro de ibidem terminum tercium habent.
1674. Benka de Solka cum Nicolao de ibidem terminum secundum habent pro iniuriis.
1675. Nastka de Marchocicz cum Stephano de ibidem terminum secundum pro duabus 

plagis ad faciem percussis et pro sepane.
1676. Swatoslaus de Marchocicz cum Stephano de ibidem terminum secundum pro wlnere 

aperto et pro littera et pro impedimento in uia.
1677. Littera — Franco de Beglow litteram habet ponere contra Wlodconem de (Ml) 

Mnogolicz. (z. p.).
1678. Martinus et Nicolaus de Zarogow cum Preczslao de Slauicz et Jascone dicto Pro- 

scha terminum ad (?).
1679. Jacussius (cum) de Woynanouicz cum (ple) Petro plebano de Bobin terminum 

tercium habent.
1680. Jacussius vicinos suos habet ponere contra Potrasium de Bobin, terminum ad tér

minos habent.
1681. (Cr. Ia. p. 94). Jurare — Potrasius de Bobin habet iurare contra Jacusium de 

Woynanouicz, terminum ad términos.
1682. Clemens de Gnatouicz cum Stephano de ibidem terminum tercium habent.
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1683. Ymram ex parte iudicis [iudicii ?] cum Jarotha de Poliearcicz terminum tercium habent.
1684. Spitko de Vola cum Hubcone et uxore sua terminum tercium.
1685. Pena — Gabriel de Blogocicz penam XV contra Bocconem de Dalouicz, quia 

boues arestauit. Cot officialis; --et eciam contumax, quia in termino non conparuit, dampnum 
media marca. =Bouem receperunt. = (z. p.).

1686. Pena — Bernardus de Lexicz penam XV contra relictam Laurencii de ibidem 
pro wlnere aperto et alio non aperto. Chila officialis. =IX scotos soluit.= (z. p.).

1687. Pena — Virchoslaus de Laczawa penam VI marcarum contra Kothuzum officia-
lem pro uituperio. Idem Virchoslaus penam XV, quod pécora habet statuere. Sobeo officialis. 
= 11 bowes reciperunt. = (z. p.).

1688. Wroczslaus de Woyslauicz cum Roslao de ibidem terminum habent ad concordandum.
1689. Nicolaus de Olpicz cum Pribcone de Vlina terminum ad primos términos post 

colloquium.
1690. Pribco de Vlina cum Swatoslao, Alberto kmethonibus de ibidem terminum habent ad 

primos términos post colloquium.
1691. Petrus, Clemens, Stasko molendinatores de Podolan dominum eorum habent [statu

ere] contra Ymramum, terminum ad términos habent.
1692. Cam — Smil de Gorga Nicolaum capellanum de Comisa habet ponere contra (Jan 

de ibidem), in vigilia terminorum confessus est, terminum ad términos habent.
1693. Testes — Jasko de Virbno ducit testes contra Nicolaum de Virbno: Andreas 

camerarius interfuit, quando dabat pecunias.

Datum Wladislauie in vigilia sancti Laurencii (d. g Augusti 1382). Termini 
dati et asignati sunt ad primos términos post (Torneo de Dzalosicz cum Stanislao) 

diem sancti Bartholomei.
1694. (Cr. Ia. p. 228). Cam —-Stasko de Wola Stanislaum capellanum de Gemelno ha

bet ponere contra Potrasium de Mocrsko, die terminorum confessus est, terminum ad tér
minos. (z. p.).

1695. Mscisco de Cunasow cum kmethone de Radzików terminum habent ad primos tér
minos post festum sancti Michaelis.

1696. Florianus de Bockouicz cum Henrico de Swacicz terminum tercium.
1697. Pena — Philip acrigola de Maczeyow penam VI marcarum contra Stasconem de 

Janouicz, pro wlnere X marcas aquisiuit et pro alio wlnere euasit.
1698. P r i u i 1 e g i u m — Molendinator de Maczeyow priuilegium habet ponere contra 

Stasconem de Janouicz. (z. p.).
1699. Andreas de Sadzisow cum Michaele de Dzeuacicz terminum secundum pro heredi- 

tate in Chelsco.
1700. Cam — Andreas de Krzacicz (Stanislaum) Nicolaum capellanum de ibidem habet 

ponere contra kmethonem Tomconem de ibidem; die terminorum confessus est. (z. p.)
1701. (C’r. Ia. p. 229). Testes — Michael de Vaslin ducit testes contra Agnetham 

et Borconem de ibidem pro X marcis vadii et pro I| marca concessa: Potrko de Vaslin frater 
amitalis, arbitrasius fuit, Stasco de Potoc interfuit, Janeo de Potok in testimonium, Martinus 
de Vaslin in testimonium, Micco de Potok in testimonium, Jacussius de Potok in testimonium.

1702. Nicolaus de Ilicouicz cum Johanne de Louina terminum tercium pro VI marcis 
minus fertone.

1703. Testes — Michael ducit [testes] contra Agnetham et Borconem, quia nunquam 
in diuisione fuit: Pribco de Vaslin in testimonium, Stasko de Potok dictus Verkalka, Jacobus 
de Vaslin ministerialis, Laurencius de Potrkouicz sororius est, Petrus de Potrkouicz sororius est, 
Wlostko de Potok, terminum ad términos habent.
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1704. Cam — Relicta Jaroslay de Sczronow Sulconem capellanum habet ponere contra 
Swatoslaum de Laskowa, die terminorum confessa est, terminum habent ad terminos. (z. p.).

1705. Scronko de Peczeneg cum Msczuyo de Kossow terminum tercium habent.
1706. Uxor Alberti de Beganow cum Clemente de Moscorow terminum tercium pro 

L marcis, XX marcis vadii, de capitali pecunia XX marcis et pro chor terminum tercium.
1707. Stasco de Sadzisow cum Andrea de ibidem terminum de uisione habent, terminum 

ad terminos pro stegua.
1708. Potrasius de Olpicz cum Pribcone de Vlina terminum habent ad primos terminos 

post diem sancti Stanislay tempore May.
1709. (Cr. I a. p. 230). (Andreas) Stasko de Sadzisow cum Potrasio de ibidem termi

num de uisione pro ostrow exstirpato.
1710. Vit de Beganow cum Petro de Belsow terminum habent ad secundos terminos post 

colloquium in Wlodislaw sine dilacione et pcrdicione. (z. p.).
1711. Potrasius de Trunow cum Stephano de Czuslicz terminum tercium.
1712. Nicolaus de Olpicz patrem et fratres et pro filiastris fideiubere habet, ponere habet 

eos contra Stephanum de Bolescicz, terminum ad terminos habent.
1713. Cam — Jasko de Moskorow Stanislaum capellanum habet ponere contra Andream 

de Brostowa, in uigilia terminorum confessus est, terminum ad terminos habent.
1714. Mem or iale — Stephanus de Bolescicz tenetur memoriale contra Nicolaum de 

Olpicz. (z. p.).
1715. Jan dictus Gedlka cum Martino de Gedlka terminum habent ad secundos termi

nos ad concordandum.
1716. Nicolaus de Olpicz cum Jancone kmethone de Bolescicz terminum secundum pro 

crematis graniciis, et ad domum recepit.

Datum in Prossouicz feria NlB'proxima post diem sancti Bartholomei (d. 28 Au- 
gusti 1382). Termini dati et assignati sunt feria Fta post festum Natiuitatis Marie.

1717. Nastka de Marchocicz cum Stephano de ibidem terminum tercium habent.
1718. Relicta Mroczkouis de Sadzisouicz cum filio suo terminum tercium.
1719. Swetoslaus de Marchocicz cum Stephano ibidem terminum tercium habent.
1720. Kmethones de Xannicz cum Pascone de Gelouicz terminum ad colloquium habent 

pro (?), et cum Mickone similiter ad colloquium.
1721. (Cr. Ia. p. 231). Jan de Polocow cum Stascone dicto Drostdecz et cum filio Nicolao 

terminum secundum habent pro uno wlnere aperto a patre et ad (s) filio non aperto, pro cultellis 
et vagenis et excussionc hostii, pro VIII mensuris sigilinis (s) et pro XII capeciis frumenti.

1722. Ymram de Rogow cum Nicolao de Liskouicz terminum tercium.
1723. Cam — Petrus de Gelouicz cum Vitkone de ibidem terminum tercium, idem Vitko 

Voyslaum capellanum de Wroczirzisz habet ponere, die terminorum confessus, ponere habet 
contra Petrum.

1724. Cristina de Boturzin cam Pabiano de ibidem terminum secundum pro parte fluuii 
et prato et pro mensura, et cum Potrasio pro prato et spas et pro piscina finny.

1725. Testes — Stasko de Czudzinouicz ducit testes contra Andream de ibidem: Ste
phanus plebanus de Gelouicz patruus est, Potrassius de Gelouicz, Nicolaus de Czudzinouicz 
Alexander de Swosouicz, Dobco de Czudzinouicz, Czesko de Malzicz.

1726. Bcnca de Solecz cum Miccone de ibidem terminum tercium habent.
1727. Laurencius de Gelouicz cum Jacussio de ibidem terminum secundum pro X capeciis 

siliginis et pro II| capeciis ordei.
1728. Stephanus de Mnogolicz cum Nicolao Czuradi et Francone de Beglow terminum